o .
n%(;f/ﬂl’(‘ﬂ e %{/{(ﬁ(eﬂiﬁ%

“2015 - Afio del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

* R DO

) ~ o, o .
I le'aer el /’% » /(5”(’(6 “ Ié(,:((rﬁ(l / JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
%@/ﬁ/ﬂ(/ﬂ

Buenos Aires, 14 de mayo de 2015.

VISTO Ia Resolucién N° 58/2015 del Consejo Directivo de la Facultad Regional
La Rioja, mediante la cual se propone la redesignacién del Profesor del Departamento de

Ingenieria Electrénica por aplicacién de la CARRERA ACADEMICA, y

CONSIDERANDO:

Que la Facultad Regional La Rioja ha dado cumplimiento al procedimiento de la
CARRERA ACADEMICA dispuesto por la Ordenanza N° 1182.

Que Ia Comisi6n de Evaluacién y Seguimiento del Consejo Directivo, aprobo6 en
todos sus términos lo actuado precedentemente.

Que la Comision de Ensenanza analiz6 los antecedentes y aconsejo la
redesignacién del docente por aplicacién de la CARRERA ACADEMICA a través del
Articulo 29 del Estatuto Universitario y de la norma correspondicnte a ORGANIZACION
DE CATEDRA.

Que el docente cuya renovacién se propone fue designado por primera vez como
Profesor mediante la Resolucién N° 35/2008 del Consejo Superior.

Que el dictado de la medida se efecttia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL



“2015 - Afio del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

* R DO]

Ministerie de CEducaciin ~HOEL '
(f%z{,{/ﬂﬂ Lo % " /(y/(«(zr {f 'l'%;iﬁm o JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
§§€QVhrna®
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Redesignar en la Facultad Regional La Rioja al Profesor perteneciente al
Departamento de Ingenieria Electronica a partir de la fecha de finalizacién del periodo
anterior y por el término de SIETE (7) afios, por aplicacién de la CARRERA ACADEMICA
a través del Articulo 29 del Estatuto, segiin detalle que se agrega como Anexo I y es
integrante de la presente Resolucion.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 934/2015

UTN
§& BROTTO

W TOR CARL
RECTOR

rah. |

oft
e /

A.U.S.RICARDO F. O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



“2015 - Afio del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

w Pl

~%_%;l(>f/ﬂ/’/(t (// %}/{((’(((’/(I/II PABLO A. HUEL [
(7//}1/6%}’«)'/(/(((/-v;'//';?/l('/(gl/('(t {'/]I(/(;/‘/Mz(e/ JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
@ ?(t/(r/(l(/ﬂ
ANEXO I
RESOLUCION N° 934/2015
FACULTAD REGIONAL LA RIOJA
PROFESOR ASOCIADO
SANGUEDOLCE, José Nicolds ~ Area Electrénica 1 Dedicacién Simple
D.N.L. N°21.357.543 Dispositivos Electrénicos Vencimiento de la
designacion
. o .y L.
Legajo UTN N° 37930 Ingenieria Electrénica 13/03/2022




	Page 1
	Page 2
	Page 3

